

2014年5月12日

新電子マネーサービス

『au WALLET (ウォレット)』 ポイントアップ店として提携

2014年5月21日(水)~

株式会社コロワイドのグループ会社である株式会社コロワイド東日本(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:小栁直之)、株式会社アトム(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:小澤俊治)、株式会社アトム北海道(本社:愛知県名古屋市、代表取締役:小澤俊治)、株式会社フードテーブル(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:蔵人賢樹)、株式会社ダブリューピィージャパン(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長: 献人賢樹)、株式会社ダブリューピィージャパン(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:小栁直之)の展開する各ブランドは2014年5月21日(水)よりKDDI・沖縄セルラーが提供する新しい電子マネーサービス「au WALLET(ウォレット)」のポイントアップ店として提携し、コロワイドグループ各店舗にてサービスを順次開始いたします。

~コロワイドグループ各店舗でポイントがもっと貯まる~

<au WALLET (ウォレット)とは?>

コンビニ・ドラッグストア・飲食店・衣料品店・アミューズメント施設・ネットショッピング等、世界約3,810万のMasterCard®加盟店(注)でのお買い物にご利用いただけるリチャージ式で繰り返しご利用いただけるプリペイド型の新しい電子マネーカードです。

※詳細はKDDI株式会社、沖縄セルラー電話株式会社からの報道資料をご参照ください。

(注) 参考: Nilson Report 2014年3月号。 一部、ご利用いただけない店舗がございます。



【サービス開始日】2014年5月21日(水)

【ポイントアップ対象ブランド】

(株) コロワイド東日本 : 「北海道」「ラ・パウザ」「甘太郎」等 (株) アトム、㈱アトム北海道 : 「ステーキ宮」「にぎりの徳兵衛」等 (株) フードテーブル : 「カンティーナ」「なぎさ橋珈琲」等 (株) ダブリューピィージャパン: 「ウルフギャング・パック カフェ」等

※ポイントアップ対象ブランド・対象店舗は、順次拡大していく予定です。

※新規出店・閉店に伴い、各ブランドのポイントアップ対象店舗は増減する可能性がございます。

※ポイントアップ対象ブランド・対象店舗については、「コロワイドグルメサーチ」

(https://www.colowide.co.jp/gs/) や、au WALLET サイト内にて掲載する予定です。

【サービス内容】コロワイドグループ対象店舗でのお会計200円(税込)につきWALLETポイントが3ポイント付与されます。

(通常店舗ではお会計200円(税込)につきWALLETポイント1ポイント付与) 貯まったポイントは、au WALLETカードにチャージして次回のお食事・ お買い物にご利用いただけるほか、auの毎月の通信料金(2014年8月以降開始 予定)や機種変更・オプション代金の割引にもご利用いただけます。

~本件に関するお問い合わせ先~

株式会社コロワイド 広報担当:稲葉 TEL:045-274-5984 FAX:045-274-5977



【ポイントアップ店ステッカー】

ポイントアップ店では店頭にこちらのステッカーを貼付しております。



【サービスロゴ】



※掲載の内容は、2014年5月12日時点のものです。